ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 МУНИЦИПАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования
 Приладожское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области)

от  19 июля  2016 года                                                                             № 225/2

О форме списка избирателей для проведения голосования на
  досрочных  выборах депутатов совета депутатов муниципального образования  Приладожское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва 18.09.2016 года

       В соответствии с пунктами 7, 9 части 2 статьи 9 областного закона от 15 мая 2013 года №  26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области»  территориальная  избирательная комиссия Кировского муниципального района (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования  Приладожское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области) постановляет:
1. При составлении списка избирателей для проведения голосования на   досрочных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования   Приладожское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва 18 сентября 2016 года, совмещенных с днем голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва, использовать форму списка избирателей согласно приложению № 2 к постановлению   Леноблизбиркома от 15 июля 2016 года № 131/955.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ладога».

Председателя ТИК                                                                           Е.С.Яковлев

Секретарь  ТИК    		                                                         Ю.В.Тимофеева